PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO
ANEXO I

 Portaria Presi 743/2024 TRF1-SECBE

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA

Eleição de representantes dos servidores no Conselho Deliberativo do Pro-Social
Nome do candidato:                                                              Número da matrícula funcional:

Endereço residencial: Telefone residencial fixo:

Cidade/ UF/CEP Telefone celular:

E-mail institucional: Telefone / ramal do trabalho:

E-mail particular:

Devidamente qualificado, vem, respeitosamente, requerer a inscrição e declarar conhecimento das
normas regulamentares do Pro-Social, como candidato(a) a membro do CONSELHO DELIBERATIVO
DO PRO-SOCIAL, em conformidade com o disposto na Resolução PRESI/SECBE 13/2014 e na

Portaria PRESI 743/2024, na categoria indicada no Quadro seguinte:

Classe de representação escolhida
S – sim
N – não

Representante dos servidores ATIVOS (        )

Representante dos servidores APOSENTADOS (        )

Nestes termos, pede deferimento.

                          ________________, ______ de _______________ de __________

                                                        _______________________________
                                                                                 Assinatura

Observação: este formulário encontra-se disponível na página do Pro-Social, na Internet, o qual poderá ser
impresso, assinado, digitalizado e encaminhado por e-mail para o endereço eletrônico: secbe@trf1.jus.br.